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Badanie EKG o naszej osobowości

Niemieccy naukowcy przekonują, że badanie EKG moze byc przydatne dla psychologa, gdyż
aktywność elektryczna naszego serca może zdradzać niektóre cechy naszej osobowości.
Zdaniem badaczy na podstawie wzorców aktywności elektrycznej serca można określić
cechy osobowości w sposób bardziej obiektywny i trafny niż w przypadku innych znanych
metod.
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Kwestionariusze wiążą się bowiem z ryzykiem błędnej oceny (badani mogą postrzegać siebie jako
innych niż są w rzeczywistości lub dostosowywać swoje odpowiedzi do standardów, które, w ich
przekonaniu, są bardziej akceptowane przez otoczenie). W analizie przeprowadzonej przez zespół
z Wolnego Uniwersytetu w Berlinie wzięło udział 425 studentów w wieku od 18 do 33 lat. Uczestnicy
wypełniali testy osobowości oraz przechodzili badania EKG. Wzorce elektrokardiograficzne
umożliwiły naukowcom zidentyfikowanie osób neurotycznych, które częściej doświadczają
negatywnych emocji, a także są bardziej podatne na stany lękowe i depresyjne. EKG pozwalało także
wskazać osoby ugodowe, skłonne do odczuwania większej empatii.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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